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« سه کله پوک» امروز و فردا با «یک دماغ ناقابل» می آیند/ گزارش کامل فیلم های آخر
هفته تلویزیون

شبکه های مختلف تلویزیون برای تعطیلات آخر هفته بینندگان فیلم های متنوعی را در نظر گرفته اند.

شبکه های مختلف تلویزیون برای تعطیلات آخر هفته بینندگان فیلم های متنوعی را در نظر گرفته اند.

-------------------------------------------------------------------------------

فیلم های سینمایی و تلویزیونی &#171; مهمان ناخوانده &raquo;، / &#171; خرس قهوه ای &raquo; ، &#171; اردوگاه جنگلی
&raquo; ، &#171; شب روباه&raquo;، &#171; خانه پدری &raquo; ، &#171; جهان &raquo;/ &#171; هالوها در ایتالیا
&raquo; ، &#171; سه کله پوک &raquo;، &#171; وضعیت جنگی &raquo;، &#171; نارنیا raquo; &#171& ۲; نابرده رنج
raquo; ،& گرگ نمای لندن ;raquo; / &#171& وقته بزرگ شدنه ;raquo;، &#171& یک دماغ ناقابل ;raquo; ، &#171&
171#&; هملت raquo; / &#171& ۲۰۰۰; نگین هفت دریا &raquo; ، &#171; بازنده ها&raquo; ، &#171; سفر به جزیره
اسرارآمیز &raquo; ، &#171; بالابان &raquo;، &#171; کبوتر با کبوتر &raquo; ، &#171; دکان های پیامبری &raquo; پنجشنبه

و جمعه ۹ و۱۰ خرداد ماه از شبکه های روی آنتن میرود.

شـبـکـه یــک
مهمان ناخوانده، امشب، ساعت ۲۲

فیلم سینمایی &#171; مهمان ناخوانده &raquo; به کارگردانی سباستین برونتین ، پنجشنبه ساعت ۲۲ از شبکه یک پخش خواهد
شد .

در خلاصه داستان فیلم آمده: روبرتو مرد میانسال منزوی و بد اخلاقی است که تمام وقت خود را در مغازهاش می گذراند. تنها سرگرمی
او جمع آوری گزیده اخبار و جراید روزنامه ها می باشد. او که برای انجام کاری به فرودگاه رفته است در آنجا با یک چینی به نام جون
بر خورد می کند. جون که زبان اسپانیایی نمیداند برای یافتن دایی خود به بوئینس آیرس سفر کرده است و یک آدرس با خود دارد.
روبرتو متوجه می شود که این آدرس مربوط به خانه قدیمی خود او می باشد. او جون را به آدرس مورد نظر می برد اما دایی جون در
آنجا زندگی نمی کند. او با جون همراه شده و تمام شهر را در پی دایی جون می گردند و با سرنوشت و گذشته هم آشنا می شوند و

این ماجرا دوستی عمیقی بین آنها به وجود می آورد.
موریل سانتا انا و ریکاردو دارین در فیلم سینمایی &#171; مهمان ناخوانده &raquo; محصول سال۲۰۱۱ اسپانیا و آرژانتین بازی کرده

اند .

شبکه دو

خرس قهوه ای، امروز، ساعت ۸/ اردوگاه جنگلی، امروز، ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه/ شبِ روباه، فردا، ساعت ۸/ خانه پدری، فردا، ساعت ۱۷
و ۳۰ دقیقه/ جهان، فردا، ساعت ۲۳

انیمیشن &#171; خرس قهوه ای &raquo; به کارگردانی بن گلاک و تهیه کنندگی کریس جیم بالانتین ، پنجشنبه ساعت ۸ از شبکه
دو در قالب برنامه &#171; سینما صبحانه &raquo; پخش خواهد شد .

در انیمیشن &#171; خرس قهوه ای &raquo; محصول سال ۲۰۰۶ آمریکا خواهید دید: در درون قبیله نیتا، قرار است جشن عروسی
نیتا با مردی به نام آتکا برگزار شود، اما در روز عروسی، سنگی از کوه سقوط و بین نیتا و آتکا شکاف ایجاد میکند. همه افراد قبیله
معتقدند که این یک نشانه است. نیتا که خیلی دلش برای کینای تنگ شده است به درون جنگل به دنبال دوست قدیمی خود میرود
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و او را مییابد. نیتا که زبان حیوانات را بلد است داستان روز عروسی را به کینای میگوید. نیتا از قول پدرش میگوید که افتادن سنگ
نشانه این است که دوستی قدیمی سالهاست از نیتا دور افتاده و آرزوی دیدن او را دارد. پس برای اینکه دوستی آنها پایدار بماند آنها
باید در کنار آبشار هوکای (همان جایی که کینای نیتا را از غرق شدن نجات داد) گردنبندی را که کینای به نیتا هدیه داده است

بسوزانند. اگر آنها موفق باشند، این سوزاندن باعث میشود تا ...
فیلم سینمایی &#171; اردوگاه جنگلی &raquo; به کارگردانی گرت بتی و تهیه کنندگی مشترک گرت بتی و درو گیلیلند، پنجشنبه

ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه دو روی آنتن می رود.
داستان فیلم محصول سال ۲۰۰۹ آمریکا با بازی شان کارتر در مورد اردوگاه تفریحی آموزشی جوانان است و ماجراهایی که برایشان

اتفاق می افتد.
در این اردوگاه به جوانان تعلیمات متفاوتی مانند تیراندازی، شنا و ... آموزش می دهند و در قبال اتمام مراحل هر کس یک نشان
پایان دوره می گیرد. گروه اژدهای آتشین با گروه جغدهای شاخدار رقابت دارد و هر دو گروه سعی دارند نشان بیشتری کسب کند. در
اردوگاه یک چوبدستی قدیمی وجود دارد که متعلق به بانی آنجا بوده و سالیان دراز در بین مدیران این مکان چرخیده است. رجی
یکی از بچه های گروه اژدهای آتشین به خیال اینکه این چوبدستی اصلی نیست و نمونه آن است، آن را برداشته و بازی می کند ولی

....
انیمیشن &#171; شبِ روباه &raquo; به کارگردانی و تهیه کنندگی وس اندرسون ، جمعه ۱۰ خرداد ماه ساعت ۸ از شبکه دو در قالب

برنامه &#171; سینما صبحانه &raquo; پخش خواهد شد .
در انیمیشن &#171; شب روباه &raquo; محصول سال ۲۰۰۹ آمریکا و انگلستان خواهید دید: فاکسی روباهی است که در یک بیشه
در کنار مزارع انسان ها به همراه همسرش زندگی می کند. روزی که با همسرش برای دزدیدن غاز به مزرعه ای رفته اند در تله ای اسیر
می شوند. همسرِ فاکسی تصمیم می گیرد در صورت رهایی از این بند، خود و شوهرش دیگر دزدی نکنند. همین اتفاق می افتد و
فاکسی و همسرش با کندن زمین نجات می یابند. سال ها بعد آنها در حالی که صاحب پسری هم شده اند زیر درختی زندگی می کنند

و از دزدی دست می کشند. اما ...
فیلم سینمایی &#171; خانه پدری &raquo; به کارگردانی ماتیاس تیفن باخر و تهیه کنندگی فیل برانسون ، جمعه ۱۰ خرداد ماه

ساعت ۱۷:۳۰ از شبکه دو پخش خواهد شد .
&171#; خانه پدری &raquo; با بازی آنه که کیم سامائو و ساسکیا وستر در مورد زنی است که زندگی اش دچار مشکل میشود.

سوزانه مریک قاضی موفق دادگاه خانواده است و همراه با گئورگ، شوهر پزشک و پسر کوچکش مکس زندگی آرامی را سپری می کند
تا اینکه از ایتالیا نامه ای از سوی یک وکیل به او می رسد. نامه از مرگ همسر سابق و پدر بچه اش که او را رها کرده خبر می دهد.
سوزانه که این موضوع را از شوهرش گئورگ پنهان کرده دچار آشفتگی روحی می شود و سعی می کند بدون اینکه او چیزی متوجه

شود خود، دخترش لیلی را پیدا کرده و خبر رسیدن ارثیه به او را بدهد. سرانجام سوزانه متوجه می شود که ...
فیلم سینمایی &#171; جهان &raquo; به کارگردانی و تهیه کنندگی دیگو فاندوس ، جمعه ۱۰ خرداد ماه ساعت ۲۳:۰۰ از شبکه دو

پخش می شود .
داستان فیلم در مورد زندگی چند انسان در نقاط مختلف دنیاست که به نوعی ارتباطی با یکدیگر پیدا میکنند. مردِ ثروتمندی به نام
اینیاکی توسط عده ای آدم ربا دزدیده می شود و به مدت نه ماه در اتاقی ۶ متری حبس میشود. پس از ۹ ماه او آزاد میشود و همه،
حتی رسانهها از این امر خوشحالند. اما او در منزل میفهمد که مادرش از دنیا رفته است. از سوی دیگر او خبر گیر افتادن فضانوردی
روس به نام میخاییل لوچنکو را در فضا، به علت تغییر سیستم حکومتی شوروی، میفهمد و به صورت ناخودآگاه نگران او میشود و

تلاش میکند او را برگرداند. از سوی دیگر ...
ناتالی راسل و فیلیپه کاوبره در فیلم سینمایی &#171; جهان &raquo; محصول سال ۲۰۰۷ اسپانیا بازی کرده اند .

شبکه سه

هالوها در ایتالیا، امروز، ساعت ۱۱/ سه کله پوک، امروز، ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه/ وضعیت جنگی، امروز، ساعت ۱۹/ نارنیا ۲، امروز، ساعت
۲۳ و ۳۰ دقیقه/ نابرده رنج، فردا، ساعت۱۱/ یک دماغ ناقابل، فردا، ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه/ وقته بزرگ شدنه، فردا، ساعت ۱۹

فیلم سینمایی &#171; هالوها در ایتالیا &raquo; به کارگردانی جرارد اوری و با بازی جرارد اوری ، پنجشنبه ساعت ۱۱ از شبکه سه
پخش می شود .

در خلاصه داستان فیلم آمده : رئیس یک باند بزرگ مافیا با یک شخص که مسافر کشور ایتالیا است تصادف می کند . ماشین کاملا از
بین می رود . با آن شخص قرار ملاقات می گذارد. قرار بر این است آن گروه مافیا یک محموله بزرگ هروئین و الماس را که در یک
ماشین کادیلاک جاسازی شده از فرانسه به ایتالیا و از آنجا به امریکا انتقال دهد . رئیس گروه مافیا به همراه گروه مافیا تصمیم می

گیرند تا آن فرد را که ماشینش در تصادف خسارت دیده به عنوان طعمه قرار داده و محموله را ....
فیلم سینمایی &#171; سه کله پوک &raquo; به کارگردانی بابی هارلی و با بازی سین هایز محصول سال ۲۰۱۲ آمریکا ، پنجشنبه
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ساعت ۱۶:۱۵ از شبکه سه بازپخش خواهد شد .
در این فیلم می بینیم:لری ، کرلی و مو سه بچه ای هستند که به پرورشگاه سپرده می شوند. آنها بسیار کودن و خراب کار و تنبل
هستند و کسی به عنوان قیم حضانت آنها را نمی پذیرد. خانواده هارتر به دنبال حضانت بچه به پرورشگاه می روند و مو را انتخاب می
کنند اما مو درخواست می کند خانواده هارتر ، گری و لری را نیز به عنوان فرزند خوانده بپذیرند اما آنها نمی پذیرند و به جای مو ، تدو
را به عنوان فرزند خوانده می برند. پس از ۲۵ سال پرورشگاه ۸۳۰ هزار دلار مقروض می شود و باید آن را ببندند. هر سه تصمیم

میگیرند در فرصت یک ماهه پول بدهی پرورشگاه را تهیه کنند. اما متوجه می شوند ...
فیلم سینمایی &#171; وضعیت جنگی &raquo; به کارگردانی چن جین و با بازی زیگ فانگ محصول سال ۲۰۱۱ چین، پنجشنبه

ساعت ۱۹ از شبکه سه پخش خواهد شد .
در این فیلم می بینیم: استادی متحجر و مرموز به نام گوئیگوری در سالیان بسیار دور همه اسرار نبرد را به یکی از شاگردانش به نام
سون یسن می آموزد. پس از آن امپراطوران در سرزمین های مختلف به دنبال او هستند تا از دانش او برای پیروزی در نبردهای خود

و گسترش قلمرو امپراطوری استفاده کنند.
فیلم سینمایی &#171; نارنیا raquo& ۲; به کارگردانی آندریو ادامسون، پنجشنبه ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه سه پخش خواهد شد .

در این فیلم می بینیم : چهار نوجوان که قادر به ارتباط بر قرار کردن با دنیایی موازی با زمان حال که در آن حیوانات سخنگو و انسان ها
باهم زندگی می کنند هستند ( به نام نارنیا ) این بار در این دنیا یک فرمانده طماع به نام میراز با به دنیا آمدن فرزند خود ، قصد

کشتن جانشین خود که برادر زاده او نیز هست را دارد . جانشین او با خبر شده و ...
فیلم سینمایی &#171; نارنیا raquo& ۲; محصول سال ۲۰۰۸ آمریکا، چک، اسلوانی و لهستان در ژانر تخیلی و حادثه ای ساخته شده

است.
فیلم تلویزیونی &#171; نابرده رنج &raquo; به کارگردانی علیرضا بذرافشان و تهیه کنندگی محمود رضایی ، جمعه ۱۰ خرداد ماه

ساعت ۱۱ از شبکه سه بازپخش می شود .
&171#; نابرده رنج &raquo; که در سالهای جنگ اتفاق میافتد، داستان اسد جوانی بیست و شش هفت ساله و از طبقه فرودست
جامعه است. او برای امرار معاش خود و خانواده می خواهد یک شبه راه صد ساله را بپیماید و از آنجایی که آدم ساده ای است،
هیچگاه موفق به کسب درآمدهای نامشروع هنگفت نمیشود و نهایتا نیز به خاطر یک معماله قاچاق کالا که هیچ سودی هم از آن
نصیبش نمیشود، به زندان میافتد. در زندان با راهنماییهای مادرش از یک گنج قدیمی و اجدادی، در روستای پدریش ( در مناطق

جنگی ) مطلع میشود. مادر از او میخواهد که...
کامبیز دیرباز و سام درخشانی در فیلم تلویزیونی &#171; نابرده رنج &raquo; بازی کرده اند .

فیلم تلویزیونی &#171; یک دماغ ناقابل &raquo; به کارگردانی مجتبی چراغعلی و تهیه کنندگی اصغر پورهاجریان ، جمعه ۱۰ خرداد
ماه ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه سه پخش خواهد شد .

این فیلم قصه دختری به نام افسون را روایت می کند که در آستانه ازدواج تن به جراحی زیبایی بینی میدهد، اما بهمن پدر افسون
وسوسه می شود دستمزد دکتر را بالا بکشد! و این آغاز ماجراست.

عزت الله مهرآوران، سحر ولدبیگی و افشین سنگ چاپ در فیلم تلویزیونی &#171; یک دماغ ناقابل &raquo; از تولیدات سال ۱۳۹۰
مرکز فیلم ایفای نقش کرده اند.

فیلم تلویزیونی &#171; وقته بزرگ شدنه &raquo; به کارگردانی ژرژ هاشم زاده و تهیه کنندگی علی سلیمانی ، جمعه ۱۰ خرداد ماه
ساعت ۱۹ شبکه سه پخش می شود .

در این فیلم با بازی جواد عزتی از تولیدات سال جاری شبکه سه می بینیم : صدری پیرپسری است که با دوست صمیمی اش اسد سال
هاست که همکار است. اسد مدتی است که از همسرش جدا شده است. صدری در کار ویزیتوری اش با ناهید آشنا می شود. پدر
ناهید به دلیل وسواس های زیاد تا حالا مانع ازدواج ناهید شده است. دایی ناهید که در جریان آشنایی و شناختی از صدری هست
مقدمات رضایت پدر ناهید را فراهم می کند، اما از آن طرف اسد که اصلاً دوست ندارد که صدری ازدواج کند، با نگاه منفی اش به زن

ها و ازدواج مدام در گوش صدری او را از این کار بر حذر می کند.

شبکه چهار
گرگ نمای لندن ، امروز، ساعت ۱۵/ هملت ۲۰۰۰، فردا، ساعت ۱۶

فیلم سینمایی &#171; گرگ نمای لندن &raquo; به کارگردانی ژان یاربروق ، پنجشنبه ساعت ۱۵ از شبکه چهار باز پخش خواهد شد .
داستان درباره زنی به نام مارتا است که با دخترش کارول خانه دار یک خانه اشرافی هستند. آنها با دختر صاحب خانه به نام فیلیپس
زندگی می کنند. وارث این خانه فیلیپس است که قرار است با پسر پولداری به نام بری ازدواج کند. اما در نزدیکی منزل آنها قتلی رخ

می دهد و شایعه شده است که...
دان پورترو جون لاک هارت در فیلم سینمایی &#171; گرگ نمای لندن &raquo; محصول سال ۱۹۴۶ انگلستان و آمریکا بازی کرده اند

.
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برنامه قالب  در   ۱۶ ماه ساعت  ۱۰ خرداد  ، جمعه  آلمریدا  مایکل  کارگردانی  به   ;raquo& ۲۰۰۰ فیلم سینمایی &#171; هملت 
&#171;سینما raquo& ۴; از شبکه چهار پخش خواهد شد .

در خلاصه فیلم آمده : سال ۲۰۰۰ پس از کشته شدن پادشاه دانمارک برادر او با ملکه همسر برادرش ازدواج می کند و برادرزاده اش
هملت را به خشم می آورد. شبح پدر هملت در قصر به هملت می گوید که برادرش او را کشته است. هملت به دختری به نام اوفلیا که
عکاسی حرفه ای است علاقه دارد. اما رفتار هملت پس از دیدن شبح پدرش پریشان و جنون زده است. و دیگران تصور می کنند او

دیوانه شده است. هملت با فیلمی ویدیویی ماجرای کشته شدن پدرش را بازسازی می کند و...
سام شپارد، ایتن هاک و کایل مک لکلن در فیلم سینمایی &#171; هملت &raquo; محصول سال۲۰۰۰ آمریکا به ایفای نقش پرداخته

اند.

شبکه تهران

نگین هفت دریا، امروز، ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه/بازنده ها، فردا، ساعت ۴۰ دقیقه بامداد/ سفر به جزیره اسرارآمیز، فردا، ساعت ۱۳ و ۳۰
دقیقه

انیمیشن &#171; نگین هفت دریا &raquo; به کارگردانی عباس محبی ، پنجشنبه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه تهران پخش می شود .

&171#; نگین هفت دریا &raquo; محصول سال ۱۳۹۱ مرکز پویا نمایی صبا جزیرهای زیبا از زمرد سبز است که مرکز ثقل جهان است
و خورشید از آنجا طلوع و غروب میکند. در روزگاری دور که هنوز، خورشید از مغرب طلوع میکرد، حاکم ظالم و نادانی بر مردم شهر
حکومت میکرد. حاکم توسط نیروی شیطانی موجودی به نام یملیخاه کنترل میشد که سالها قبل توسط حکیم بزرگ طلسم شده

بود. یملیخاه برای این که طلسم را بشکند و به اهداف شیطانی خود برسد، حاکم را فریب داده تا ...

وایت،ازشبکهتهران سالیوان  بهکارگردانی   ;raquo&ها بازنده  ماهفیلمسینمایی&171#;  خرداد  روزجمعه۱۰  دقیقهبامداد   ۴۰
پخشخواهدشد.

در خلاصه داستان فیلم آمده : پنج نفر از افراد ارتش آمریکا ماموریت دارند که در بلیوی یک خانه را که محل تبادلات مواد مخدر است
از بین ببرند. کلی رئیس گروه متوجه می شود که آنجا در حقیقت محل نگهداری بچه های بی سرپرست است و سعی می کند بچه ها
را نجات دهد، دوستش مکس که از طرف دولت مامور از بین بردن بچه هاست دستور حمله می دهد. پس از اینکه کلی و افرادش
متوجه می شوند که آنها هم طبق برنامه های ارتش باید به همراه بچه ها کشته می شدند مجبور می شوند که به صورت پنهانی

زندگی نمایند. آنها قصد دارند مکس را بدزدند و از وی انتقام بگیرند ولی ...

ادریس البا ، زئو سالدانا ، جفری دین مورگان و ادریس البا در فیلمسینمایی&#171; بازنده ها &raquo; محصولسال۲۰۱۰ آمریکا
بازیکردهاند.

فیلمسینمایی&#171; سفر به جزیره اسرارآمیز &raquo; بهکارگردانیبرد پیتون ،جمعه۱۰ خردادماه ساعت۱۳:۳۰ از شبکه تهران پخش
می شود.

در اینفیلمخواهیددید: پسر جوانی پس از دریافت یک پیام رمز راهی سفر می شود تا جزیره اسرارآمیز کتاب اول ورن را پیدا کند. پدر
ناتنی او که قصد دوست شدن با او را دارد با او همراه می شود . آنها به همراه خلبان هلیکوپتر و دخترش در جزیره سقوط می کنند در
آنجا او پدر بزرگش را پیدا می کند و شهر گمشده آتلانتیس اما جزیره در حال فرو رفتن به آب است آنها با یافتن دست نوشته های
کاپیتان نمو زیر دریایی نایتلوس را پیدا می کنند و با آن از جزیره فرار می کنند . بعداز حوادث جزیره پسر به پدر ناتنی اش نزدیک می

شود و ...

جاش هاچرسون، دواین جانسون ، مایکل کین و لویس گازمن در فیلمسینمایی&#171; سفر به جزیره اسرارآمیز&raquo; محصول
سال ۲۰۱۲ آمریکا بازیکردهاند.

5 صفحه 4 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



شبکه شما

بالابان، امشب، ساعت ۲۳/ کبوتر با کبوتر، فردا، ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه

فیلم تلویزیونی &#171; بالابان &raquo; به کارگردانی و تهیه کنندگی سیدرضا صافی ، پنجشنبه ساعت ۲۳ از شبکه شما پخش می
شود .

روایت داستان با کشته شدن پدر شاهین توسط قاچاقچیان پرنده آغاز می شود. و حال ده سال از آن موضوع می گذرد و شاهین ۱۸
ساله است و همراه مادر و خواهرش زندگی میکند. دایی شاهین (رسول ) که تا حدودی سرپرستی شاهین و خانواده اش برعهده دارد

به دلیل دزدی به زندان میافتد . شاهین به تکاپو میافتد تا اورا آزاد کند چرا که ...

محمدحسین دریابگرد، صادق زارعی و مجید مظفری در فیلم تلویزیونی &#171;بالابان &raquo; محصول سال ۱۳۸۹ صدا و ی مرکز
بوشهر بازی کرده اند .

فیلم تلویزیونی &#171; کبوتر با کبوتر &raquo; به کارگردانی و تهیه کنندگی علی خزاعی فر ، جمعه ۱۰ خرداد ماه ساعت ۱۳:۳۰ از
شبکه شما پخش می شود.

در این فیلم می بینیم : قاسم ۳۵ سال دارد و هر بار که به خواستگاری می رود یا نمی پسندد یا پسندیده نمی شود . بعد از فوت
مادرش همسر برادرش این وظیفه را متقبل می شود تا برای قاسم همسری پیدا کند. ریحانه به صورت اتفاقی وارد مغازه می شود و

قاسم به او علاقمند می شود و همسر برادر خود را برای خواستگاری میفرستد .

;raquo& کیوان صباغ، سعید والی زاده ، پروانه معصومی، حسین طاهری و شقایق رهبری در فیلم تلویزیونی &#171; کبوتر با کبوتر
به عنوان بازیگران نقش آفرینی می کنند.

شبکه آموزش

دکان های پیامبری، فردا، ساعت ۱۰ صبح

فیلم تلویزیونی&#171; دکان های پیامبری &raquo; بهکارگردانیمهدی علی میرزایی ،جمعه۱۰خرداد ماهساعت۱۰ از شبکه آموزش
پخش خواهدشد.

محمد مختاری، رامین راستاد و مرجان سپهری از بازیگران اصلی فیلم تلویزیونی&#171; دکان های پیامبری &raquo; میباشند.

شـبـکـه نمـایـش

فیلم سینمایی وتلویزیونی&#171; از جنس پریشانی &raquo; ،&#171; تابستانم را چگونه گذراندم &raquo;،&#171; راز شب
بارانی &raquo; ، &#171; ام ایکس پی &raquo;،&#171; بهشت بی کران &raquo; و&#171; گلادیاتور &raquo; پنجشنبه۹
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خردادماه ساعت۱۳:۱۵،۱۵،۱۷،۱۹،۲۱ و۲۳ پخش میشود.

سرخ آسمان  آنسوی   ;raquo;،&#171& باسکرویل  تازی   ;raquo;  ،&#171&  ۷ پلاک  وتلویزیونی&171#;  سینمایی  فیلم 
;raquo& و&#171; آخرین بازمانده موهیکان ها ;raquo&قهرمان;raquo;، &#171&باغ های وحشتناک ;raquo;،&#171&

جمعه۱۰ خردادماه ساعت۱۳:۱۵،۱۵،۱۷،۱۹،۲۱ و۲۳ روی آنتن می رود.
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